
ПРОТОКОЛ О РЕЗУЛЬТАТАХ АУКЦИОНА №  
U22000014890000000112-3

Новосибирская область. Сузунский  район, рабочий поселок С узу н . улица Ленина. 5 « з»

15.04.2025 12:38:35

Открытый аукцион на право заключения договора аренды земельного участка в электронной форме проводится 
в соответствии с Земельным кодексом.

1. Предмет аукциона на право заключения договора аренды земельного участка в электронной форме: О 
продаже на аукционе права аренды земельного участка

2. Продавец (арендодатель): Администрация Сузунского района

3. Организатор: АДМИНИСТРАЦИЯ СУЗУНСКОГО РАЙОНА, Юридический адрес: 633623, Россия, 
Новосибирская, Ленина, 51, Почтовый адрес: 633623, Россия, Новосибирская, Ленина, 51

4. Лоты аукциона:

Номер лота / Наименование лота Начальная цена за лот Статус лота
№ 1 - Земельный участок 148 469,76 руб. Состоялся

4.1. Лоты, выделенные в отдельные процедуры:

5. Извещение о проведении аукциона на право заключения договора аренды земельного участка в электронной 
форме и документация по проведению аукциона на право заключения договора аренды земельного участка в 
электронной форме размещены на официальном сайте по адресу в сети Интернет: www.torgi.gov.ru и на 
электронной площадке i.rts-tender.ru процедура № 22000014890000000112.

6. Состав комиссии:

1. Шевченко Оксана Витальевна Председатель комиссии

начальник отдела имущества и 
земельных отношений 

администрации Сузунского 
района

2. Кабанова Нина Альбертовна Член комиссии

директор муниципального 
казённого учреждения 

Сузунского района «Управление 
имуществом»

3. Гостеев Евгений Степанович Член комиссии

начальник отдела правовой, 
кадровой работы и 

муниципального контроля 
администрации Сузунского 

района

4. Полунина Марина Викторовна Секретарь

Ведущий специалист отдела 
имущества и земельных 

отношений администрации 
Сузунского района

5. Эхаева Анна Сулеймановна Зам. председателя комиссии

главный специалист отдела 
имущества и земельных 

отношений администрации 
Сузунского района

6. Полунин Илья Сергеевич Член комиссии

главный специалист отдела 
имущества и земельных 

отношений администрации 
Сузунского района

6.1. На заседании комиссии присутствуют:

1. Шевченко Оксана Витальевна Председатель комиссии начальник отдела имущества и 
земельных отношений

http://www.torgi.gov.ru


администрации Сузунского 
района

2. Кабанова Нина Альбертовна Член комиссии

директор муниципального 
казённого учреждения 

Сузунского района «Управление 
имуществом»

3. Гостеев Евгений Степанович Член комиссии

начальник отдела правовой, 
кадровой работы и 

муниципального контроля 
администрации Сузунского 

района

4. Полунина Марина Викторовна Секретарь

Ведущий специалист отдела 
имущества и земельных 

отношений администрации 
Сузунского района

5. Эхаева Анна Сулеймановна Зам. председателя комиссии

главный специалист отдела 
имущества и земельных 

отношений администрации 
Сузунского района

7. На участие в аукционе на право заключения договора аренды земельного участка в электронной форме 
поданы заявки от:__________________

Номер лота / 
Наименование лота

Наименование участника ИНН/КПП Почтовый адрес

№ 1 - Земельный участок Анучин Денис 
Алексеевич

366218220509 Российская Федерация

№ 1 - Земельный участок Богданова Ольга 
Васильевна

366501573835 394031, Россия, 
Воронежская, Воронеж, 
Днепровский, 48

№ 1 - Земельный участок ГИЛЬФАНОВ ИГОРЬ 
ИГОРЕВИЧ

366524595024 394091, Российская 
Федерация, Воронежская 
обл., г. Воронеж, 
Персиковая дом 18,18, 18

№ 1 - Земельный участок Дубинец Александр 
Юрьевич

010515828881 119634, Российская 
Федерация, г. Москва, ул. 
Лукинская, 16

№ 1 - Земельный участок Жиляков Сергей 
Александрович

366201773110 394018, Российская 
Федерация, Воронежская 
обл., г. Воронеж, ул. 
Куколкина, 11, 31

№ 1 - Земельный участок Жуков Даниил Олегович 540350264320 Российская Федерация

№ 1 - Земельный участок Звонцов Виктор 
Сергеевич

010511595770 350901, Россия, 
Краснодарский, 
Краснодар, Российская, 
72/5

№ 1 - Земельный участок Индивидуальный 
предприниматель 
Кореневский Александр 
Олегович

380121133702 665830, Российская 
Федерация, Иркутская 
обл., 7/1,40

№ 1 - Земельный участок Индивидуальный 
предприниматель 
ПЕТРОВА МАРИНА 
БОРИСОВНА

380101129730 Российская Федерация

№ 1 - Земельный участок КУЛИКОВ ВАЛЕНТИН 
ВАЛЕНТИНОВИЧ

366607543894 394088, Российская 
Федерация, Воронежская 
обл., г. Воронеж, 
Генерала Лизюкова, 93А, 
6

№ 1 - Земельный участок НАРТОВ КОНСТАНТИН 
СЕРГЕЕВИЧ

366412809207 394006, Российская 
Федерация, Воронежская 
обл., г. Воронеж, пер. 
Челюскинцев, 88

2



№ 1 - Земельный участок Нестеренко Илья 
Андреевич

561214357210 460000, Российская 
Федерация, Оренбургская 
обл., 58, 5

№ 1 - Земельный участок НОВИКОВА ТАТЬЯНА 
ВАСИЛЬЕВНА

366414721702 394052, Российская 
Федерация, Воронежская 
обл., г. Воронеж, 
Камская, 22

№ 1 - Земельный участок ОБЩЕСТВО С 
ОГРАНИЧЕННОЙ 
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 
"ГОРОД ОНЛАЙН"

5445036177
544501001

633010, Российская 
Федерация, 
Новосибирская обл., г. 
Бердск, ул. О.Кошевого, 
дом 6, офис 6

№ 1 - Земельный участок Попова Вера Ивановна 366103652037 394050, Россия, 
Воронежская обл, г 
Воронеж, ул Степанова, 
Д. 44

№ 1 - Земельный участок Титов Сергей 
Александрович

366224757549 394049, Российская 
Федерация, Воронежская 
обл., г. Воронеж, 
Автогенный переулок, 13, 
3

№ 1 - Земельный участок Федоров Павел 
Николаевич

561000897507 460001, Российская 
Федерация, Оренбургская 
обл., г. Оренбург, ул. 
Чкалова, 32, 139

8. По результатам рассмотрения заявок на участие в аукционе на право заключения договора аренды 
земельного участка в электронной форме приняты следующие решения:
8.1. Допустить к дальнейшему участию в процедуре следующих участников:

Номер лота / Наименование лота Наименование участника Входящий номер 
заявки на лот

Дата и время 
поступления заявки

№ 1 - Земельный участок Анучин Денис 
Алексеевич

474226/640462 09.04.2025 08:11:56

№ 1 - Земельный участок Богданова Ольга 
Васильевна

474543/640897 09.04.2025 20:01:12

№ 1 - Земельный участок ГИЛЬФАНОВ ИГОРЬ 
ИГОРЕВИЧ

474100/640299 08.04.2025 18:53:36

№ 1 - Земельный участок Дубинец Александр 
Юрьевич

474538/640891 09.04.2025 19:47:01

№ 1 - Земельный участок Жиляков Сергей 
Александрович

474551/640913 09.04.2025 20:08:25

№ 1 - Земельный участок Жуков Даниил Олегович 471983/637404 03.04.2025 12:53:09

№ 1 - Земельный участок Звонцов Виктор 
Сергеевич

474552/640914 09.04.2025 20:08:36

№ 1 - Земельный участок Индивидуальный 
предприниматель 
Кореневский Александр 
Олегович

474192/640423 09.04.2025 07:20:14

№ 1 - Земельный участок Индивидуальный 
предприниматель 
ПЕТРОВА МАРИНА 
БОРИСОВНА

474193/640424 09.04.2025 07:23:28

№ 1 - Земельный участок КУЛИКОВ ВАЛЕНТИН 
ВАЛЕНТИНОВИЧ

474217/640450 09.04.2025 07:59:21

3



№ 1 - Земельный участок НАРТОВ
КОНСТАНТИН
СЕРГЕЕВИЧ

474224/640459 09.04.2025 08:07:04

№ 1 - Земельный участок Нестеренко Илья 
Андреевич

474418/640741 09.04.2025 13:44:40

№ 1 - Земельный участок НОВИКОВА ТАТЬЯНА 
ВАСИЛЬЕВНА

474249/640492 09.04.2025 09:07:25

№ 1 - Земельный участок ОБЩЕСТВО С 
ОГРАНИЧЕННОЙ 
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 
"ГОРОД ОНЛАЙН"

473371/639346 07.04.2025 09:03:29

№ 1 - Земельный участок Попова Вера Ивановна 474248/640491 09.04.2025 09:07:02

№ 1 - Земельный участок Титов Сергей 
Александрович

474206/640438 09.04.2025 07:51:48

№ 1 - Земельный участок Федоров Павел 
Николаевич

474407/640729 09.04.2025 13:34:49

9. Ставки участников:
Номер
лота

Наименование участника Последняя ставка 
участника

Время подачи ставки Номер по результатам 
ранжирования

№1 Жуков Даниил Олегович 404 469,76 руб. 15.04.2025 09:29:28 1

№1 ОБЩЕСТВО С 
ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 
"ГОРОД ОНЛАЙН"

400 469,76 руб. 15.04.2025 09:29:04 2

10.Победители:
Номер лота / 

Наименование 
лота

Наименование
участника Итоговая цена

Входящий 
номер заявки на 

лот
Местонахождение

Дата и время 
поступления 

заявки
№ 1 -
Земельный
участок

Жуков Даниил 
Олегович

404 469,76 руб. 471983/637404 03.04.2025
12:53:09

11. Аукцион на право заключения договора аренды земельного участка в электронной форме признается 
состоявшимся.

12. Заключить договор с Жуковым Даниилом Олеговичем.

12.1. Основание: победитель предложил наибольшую цену.

13. Настоящий протокол подлежит размещению на сайте.

Подписи членов комиссии:

Председатель комиссии

Член комиссии

Член комиссии

Секретарь

Зам. председателя комиссии

Шевченко О.В. 

Кабанова Н.А. 

Г остеев Е.С. 

Полунина М.В. 

Эхаева А.С.

4


